sampai-sampai ada dua orang yang berseteru dalam masalah warisan namun

tidak menemukan orang yang bisa menjawabnya.” (HR. Al-Hakim)43

42 Hasbiyalallah, Belajar Mudah Ilmu Mawaris (Bandung: PT. Remaja Rosdakarya, 2013), 1.
43 Hakim an-Naisaburi, Al-Mustadrak ala Ash-Shalihaini lil-Hakim (Beirut : Dar al-Fikr, 393
H/1002 M), jilid 4, 328.